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1. Kuldre Kooli põhimäärus

Ettekandega esines vallasekretär Kersti Käis.  
Kuldre Kool on ette valmistanud põhimääruse, et esitada see volikogule kinnitamiseks. 
Põhimääruses on kõik seadusest tulenevad nõuded sätestatud.
Komisjoni liikmed tegid ettepaneku, parandada § 2 lõike 1 sõnastust.

Komisjoni liikmed toetasid määruse eelnõud ja tegid ettepaneku, esitada määruse eelnõu 
volikogule kinnitamiseks.



2. Lusti Lasteaia põhimäärus

Ettekandega esines vallasekretär Kersti Käis.  

Toimus arutelu. 

Komisjoni liikmed toetasid määruse eelnõud ja tegid ettepaneku, esitada määruse eelnõu 
volikogule kinnitamiseks.

3. Määruse "Antsla valla eelarvest mittetulundustegevuseks toetuste andmise kord" 
muutmise arutamine

Kalev Joab: 14. jaanuari koosolekul tehti järgmised ettepanekud olemasoleva korra muutmiseks:
- lisada tegevustoetuse aruande juurde kuludokumendid (kuna revisjonikomisjon on küsinud kaks 
aastat järjest tegevustoetuse saajatelt kuludokumente);
- üks taotleja võib esitada 2 või 3 taotlust (taotuste arvu tuleb piirata, praeguse praktika kohaselt on
üks taotleja esitanud kuni 12 taotlust);
- Komisjoni liikmete arvates on MTÜ-le „Tantsuselts Pärliine” tegevustoetuse maksmine väga 
segane, raha eraldatakse mitmelt erinevalt eelarve realt. Vallavalitsus peaks MTÜ-ga „Tantsuselts 
Pärliine” lepingu sõlmima kindla summa peale. Kehtiv kord lubab toetuse maksmiseks sõlmida 
kuni 3. aastase lepingu.

Toimus arutelu. 

16.00 tuli koosolekult Üllar Salumets

Riho Roon: Kes on selle poolt, et kuludokumendid esitatakse koos aruandega.
Poolt hääletas 6 komisjoni liiget, erapooletuks jäi 1 komisjoni liige. 

Riho Roon: Kui suur võiks olla taotluste arv ühe taotleja kohta?
Peale arutelu tegid komisjoni liikmed ettepaneku, avalduste arv võiks jääda mõistlikkuse 
piiridesse.

Riho Roon: Pean väga oluliseks, et inimesed vallas millegagi toimetaksid. 
Komisjoni liikmed olid ühel meelel, et toetada tuleb tegevusi, kus taotleja on valmis ise ka 
panustama.  Toetada tuleb valla erinevaid kante. 

Üllar Ahi: Ära peaks lõppema selline toetusviis, kus MTÜ taotleb komisjonilt tegevustoetust ja 
lisaks annab veel ka vald ürituse läbiviimiseks raha. Valla raha küsimine erinevatel viisidel peaks 
lõppema. Ürituse korraldab kas vald või korraldab MTÜ.

Üllar Salumets: Arengukavast võtta prioriteedid, mida eelkõige toetada. 

Komisjoni liikmed otsustasid, et edaspidi arutatakse esitatud taotlused läbi kaks korda.
Arenguspetsialist töötab välja hindamiskriteeriumid.

Kersti Käis: Raha mitteeraldamise korral tuleb taotlejale põhjendada, miks nii otsustati, 
põhjendusest nt äriline tegevus, ei piisa.

Komisjoni liikmed võtsid informatsiooniteadmiseks. 



4. Ettepanek täiendava komisjoni moodustamiseks ja haridusspetsialisti ametikoha välja 
võtmiseks

Riho Roon: Valimisliit Me Elame Siin nimel on järgmise ettepaneku saatnud Evelyn Tõniste. 
Oleme selle ettepaneku esitanud juba 08.11.2017, kuid tol korral saime vastuseks, et 
eelpoolkirjeldatud muudatust saab ellu viia ainult ühinemislepingu avamisel. 
Kuna detsembri volikogus otsustati avada Antsla-Urvaste ühinemisleping, siis Valimisliidu Me 
Elame Siin volikogu liikmete ettepanekud on järgmised:
1. Haridus- ja kultuurikomisjoni jagamine kaheks komisjoniks – hariduskomisjon ning kultuuri- ja 
spordikomisjon.
Hariduse ning kultuuri ja spordi küsimused hõlmavad erinevaid spetsialiste ja huvilisi ning nii 
hariduse kui ka kultuuri küsimuste lahendamine on valla strateegilised ülesanded. Just hariduse 
valdkonnas seisame silmitsi kiirete ja oluliste muutustega nii huvihariduse, õpilaste erivajaduste 
kui ka kooli uuenemise osas tervikuna. Komisjonide lahku viimisega on hariduse valdkonnas 
kompetentsete inimeste rakendamise kasutegur suurem ja ka tulemused on tunduvalt 
efektiivsemad. Samuti saavad kultuuri- ja spordikomisjoni liikmed keskenduda just selle 
valdkonna arendamisele nii soodsa keskkonna loomise kui ka vaimselt ja füüsiliselt aktiivsete 
vallakodanike motiveerimise kaudu.
2. Võtta struktuurist välja haridusspetsialist, sest komisjon kataks olulisemalt suurema vajaduse 
kui üks spetsialist.
Kuna meie esimesest ettepanekust on möödunud juba üle aasta, konsulteerisime kahe valla 
haridusasutuse juhiga, kes pidasid hariduskomisjoni moodustamist vajalikuks ning eelistavad 
laiapõhjalise komisjoni moodustamist hetkel struktuuris ette nähtud haridusspetsialisti ametikoha 
loomisele.

Riho Roon: Struktuurist on haridusspetsialisti ametikoht välja võetud.
Mis puudutab haridus- ja kultuurikomisjoni jagamist kaheks komisjoniks – hariduskomisjoniks 
ning kultuuri- ja spordikomisjoniks, siis isiklikku kogemust arvesse võttes ei pea seda vajalikuks.
Meie koolide direktorid on selle ala kõige suuremad spetsialistid. Nende tegevust kontrollib 
hoolekogu, kuhu kuuluvad lapsevanemad, vallavalitsuse ja volikogu esindajad.

Evelyn Tõniste: See soodustaks valla ülest nägemust ja koostööd. 

Kersti Käis: Komisjoni liikmetel ja inimestel, kes vallavalitsuses ei tööta, ei ole ettekujutust kui 
palju tuleb tuleb igasuguseid ülesandeid, statistiliste aruannete täitmist koolide ja lasteaedade 
kohta, mida saavad teha ainult ametnikud. 

Kardi Kõiv: Olen rääkinud kooli direktoriga ja lasteaia juhiga, nemad soovivad, et neid mõnikord 
kutsutakse kokku. Nad soovivad omavahel suhelda ja erinevatel teemadel arutada. 
Veel on avaldatud soovi, et keegi vallamajas teeks haridusalaseid projekte. 

Toimus arutelu.

Komisjoni liikmed leidsid, et haridusasutuste juhte võiks vallamajja kokku kutsuda kasvõi kord 
kvartalis, kui soovi selleks on avaldatud. 

Kardi Kõiv: Ettepanek on kutsuda haridusasutuste juhid ükskord hariduskomisjoni, et saaksime 
rääkida ja arutada erinevatest probleemidest, mis haridusasutustes on. 

Kadri Hillak: Sellest on kahju, et haridusspetsialisti ametikoht on välja võetud struktuurist. Arvan, 
et see oli vajalik. Soovisin tutvuda Antsla Gümnaasiumi hoolekogus arutusel olnud teemade 



aruteludega, aga hoolekogu protokollid ei kajasta üldse arutelusid ja ei anna edasi mingit 
informatsiooni. Protokollides on märgitud ainult, et informatsioon on teadmiseks võetud.
Informatsiooni ei ole õpilased saanud ka oma hoolekogu poolselt esindajalt.
Teine murekoht on see, et õpilasesindus pöördus detsembri kuus kooli juhtkonna poole, et saada 
kokku ja arutada oma muresid ja rõõme ning teha ettepanekuid. Siis siiani ei ole see kohtumine 
teoks saanud. Õpilasesinduse liikmed on käinud juba vallavanema juures oma muresid kurtmas. 

Noorte esindaja Hanna Hillak tutvustas olukorda täpsemalt.
Kadri Hillak: Minuarust on praegu vallas puudu erapooletu inimene, kes korraldaks õpilaste ja 
kooli juhtkonna vahelist suhtlemist.

Riho Roon: See on vallavanema kohustus. Temal on õigus kutsuda direktor enda juurde ja rääkida 
probleemist ning lahendada olukord. 

Riho Roon: Teen ettepaneku, kuulame järgmisel komisjoni koosolekul koolide juhid ära.
Informatsioon võeti teadmiseks.  

5. Teenustasude kehtestamine

Tutvuti Antsla Vallavalitsuse korraldusega „Teenustasude kehtestamine”.

Tehti ettepanek, et Uue-Antsla Rahvamaja ja Tsooru Rahvamaja ruumide kasutamise hinnad 
võiksid olla ühesugused. 

Informatsioon võeti teadmiseks. 

6. Informatsioon

Järgmine koosolek toimub 26. märtsil, algusega 15.00, teemal - Hetkeolukorra ärakuulamine 
haridusasutuste juhtidelt.  

//allkirjastatud digitaalselt// //allkirjastatud digitaalselt//
Riho Roon Helle Savi
komisjoni esimees protokollija


